prodávajÍcÍho ze dne 4.11.2019 jako uchazeče v rámci výběrového řízení a v souladu
§ 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, takto:
Celková kupní cena bez DPH je stanovena ve výši 73.630,- KČ
DPH 21 % 15.462,30 Kč
Celková kupní cena vC. DPH 89.092,30 KČ
Slovy: osmdesátdevěttisicdevadesátdva korunčeských a třicet haléřů

2. Kupní cena, reps. cena jednotlivých položek Předmětu plnění, je dále blíže
specifikována v příloze č. 1 - ,,Předmět plnění".

Článek lV.
Doba a místo plněni

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat Předmět plněni do 30 dnů ode dne doručeni písemné